
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SLATINA,  BUDÍNSKÁ 2, 627 00 BRNO

ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-SLATINA

Oznámení o konání kulturní nebo sportovní akce

dle obecně závazné vyhlášky č.11/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná
vyhláška statutárního města Brna č. 20/2009, o stanovení podmínek pro pořádání,

průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků,
k zajištění veřejného pořádku

 

Druh akce:.......................................................................................................................

Jméno (název) pořadatele:..............................................................................................

Adresa (sídlo) pořadatele:..............................................................................................

IČO nebo rodné číslo:....................................................................................................

Jméno odpovědné osoby:...............................................................................................

Datum akce:....................................................................................................................

Hodina (od-do):..............................................................................................................

Místo konání akce:.........................................................................................................

Očekávaný počet účastníků akce:................................................................................

Počet členů pořadatelské služby:..................................................................................

V Brně dne:........................... ....................................................
Podpis a razítko pořadatele

UPOZORNĚNÍ:
Úřad  městské  části  Brno-Slatina  upozorňuje  pořadatele,  že  jsou  povinni  při  konání  akce  dodržovat
hygienické  limity  hluku  dle  zákona  č.  258/2000  Sb.,  o  ochraně  veřejného  zdraví,  ve  znění  pozdějších
předpisů a nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací tam,
kde to tyto předpisy vymezují.  U akcí s produkcí hudby provozované ve venkovním prostoru je nutno ze
strany  pořadatele  přijmout  taková  opatření,  která  by  při  konání  akce  a  hudební  produkce  omezila
zatěžování  ostatních  obyvatel  zvukem  na  co  nejmenší  míru.  V  případě  soudních  sporů  týkajících  se
obtěžujících jevů způsobených konáním akce budou případné náhrady škod požadovány městem Brnem od
pořadatele akce.


